ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Supporto per 1 monitor next level
racing nlr-e035 elite free stand
Codice CK299100
EAN 9359668000282
Marca NEXT LEVEL RACING
Part number NLR-E035
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 17.1
Volume (cm³) 73780
Il supporto indipendente Monitor singolo Next Level Racing® Elite offre ai conducenti il
posizionamento perfetto del monitor, completando la configurazione definitiva del simulatore di
corse. Grazie all impareggiabile resistenza dell estrusione di alluminio, supporta schermi fino a
65 pollici per l esperienza di simulazione di corse più coinvolgente.
MASSIMA LIBERTÀ E RIGIDITÀ
Attraverso feedback e test approfonditi, le regolazioni del nostro supporto indipendente Monitor
singolo Elite permettono ai corridori di posizionare lo schermo nella posizione e nell angolazione
ideali per la gara. Il sostegno per monitor è abbastanza robusto da supportare anche i monitor
singoli ultrawide più recenti e più grandi sul mercato. Anche i montanti verticali sono regolabili in
larghezza, consentendo agli utenti con le piattaforme Next Level Racing Traction Plus oppure le
cabine più ampie di avvicinare gli schermi alla loro posizione seduta per trovare il campo visivo
desiderato.
VERSATILITÀ E QUALITÀ SENZA PARI
Dalla finitura nera anodizzata alle opzioni di regolazione fine, il supporto per monitor singolo
indipendente Elite offre versatilità e standard di qualità leader del settore per il sim racer
perfezionista.
SPECIFICHE
Colore nero
Tipo supporto monitor
Materiale alluminio anodizzato
Modello accessori gaming
Marca NEXT LEVEL RACING
DIMENSIONI
Altezza 1285 mm
Larghezza 1310 mm
Peso 13140 gr
Profondità 710 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Materiale Alluminio Anodizzato
Tipologia generica Accessori Gaming
Tipologia specifica Supporto Monitor
Incluso nella confezione
Estrusioni in alluminio nero Premium
Hardware per il montaggio dello schermo
Clip per la gestione del cavi Next Level Racing®
Tappi terminali personalizzati Next Level Racing®
Livella a bolla daria e feltrini
Altre informazioni
Piastra VESA (400x400mm 300x400mm 300x300mm
200x400mm 200x300mm 200x200mm 100x200mm
200x100mm 150x150mm 100x100mm 75x75mm)
Hardware di montaggio
Istruzioni di montaggio digitali e video di montaggio
disponibili qui: http://bit.ly/nlr-instructions
m
SOLUZIONI
Gaming Si